1 Some such words as "collectores demandant" have been omitted here.
2 Altered form "uno". 3 Richard Talbot (1417-1449). : :
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predicta factam sine dilatione relaxari faciatis, ac dictos Priorem 
& fratres dictos fructus & decimas negotio dicto appellationis 
pendentis in discussione pacifice habere permitías (ultra dies ?) 
cum querela ad nos inde perveniat. Teste prefato Justiciario 
nostro apud Dubliniam tertio die Decembris anno regni nostri 1 
vicésimo quarto [1445.]

(In a later hand poorly written and difficult to read).
584. [Grant by Willeam Witte of Aribotan to William Witte of (f. 183 v) 

Balrothan of a mesuage and land in in Ballymaglassan.]

Sciant (&c.) ego Willelmus Witte de Arbotan2 dedi (&c.) 
Willelmo Witte de Balrothan unum mesuagium cum pertinentiis 
et duas acras et dimidiam terre cum pertinentiis que nuper 
fuerunt Johanne Corragh' in paroschia (sic) de Balmaglasan. 
Habenda & tenenda dicta3 debita et de jure consueta. Et ego 
predictus Willelmus de Arbotan (warranty and sealing clause.) 
Datum, vicésimo tertio die Martii, anno regni Regís Henrici 
sexti, sexto. [1428.] Jon' Witte of Raregan, H. heys frere 
Howyn4 , Rie. Witte, Howe ye Toper 4, fratre Howe. 4

585. Kynsalle. Magister Philippus Bonitun'. 5

Pateat (&c.) nos, Walterum Ludlow, 6 Priorem & conventum 
domus sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam civitatis 
Dublinie, de unanime consensu pariter & assensu fecisse, 
constituisse et ordinasse dilectos nobis in Christo Mauritium 
Roñan & Ricardum Roñan, mercatores ville de Kynsalle, nostros 
veros & indubitatos procuratores seu auttornatos conjunctim 
& divisim super omnibus terris & tenementis ad dictam domum 
sancti Johannis pertinentibus in Burgo dicte ville de Kynsalle 
ad terminum quinquaginta novem annorum, dantes & concedentes

1 "Henrici" written under "nostri."
* Originally written "Aribotan."
1 Some sudi phrase as "tenementa, per servitia inde" has been omitted here.
4 The reading of these names is doubtful.
8 In a later hand, Alen's ?
0 The word looks more like "Helow" but there is no doubt that he is Walter 

Ludlow ; cf. grant from Walter Ludlow, Prior of the Hospital to Richard Roñan, 
merchant of Kinsaie, dated Dublin, April io, 17 Ed. IV (R. Caulfield, Early 
Charters relating to Kinsaie, Gent. Mag., Dec. 1863, p. 185). I owe this reference 
to Mr. McNcil!.
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nos dicti Prior & conventus dictis Mauritio & Ricardo omnem 
nostram potestatem seu auctoritatem dandi, restringendi vel 
concedendi dictas terras & tenementa ad dictum terminum cui 
vel quibuscunque eis placuerit ad utilitatem dicti domus sancti 
Johannis & omnes fructum & reddittum recipiendi quemcunque, 
contradictione non obstante. Ratum & gratum habiturum 
quicquid predicti Mauritius & Ricardus in premissis, durante 
dicto tempore nomine nostro, duxerint faciendum. Reddendo 
inde annuatim dicti Mauritius & Ricardus nobis, dictis Priori & 
conventui, quinqué libras sere quolibet anno ad festum sancti 
Michaelis archangeli, si summa redditus omnium tenementorum 
sive terrarum nobis pertinentibus extendit se ad octo solidos, 
ac si nichil recipiant dicti Mauritius & Ricardus, nomine pro 
curai orum per se vel per alios, nichil solvant. Et si contingat 
dictas quinqué libras sere fore insolutas per duos annos quod 
tune procuratorum status pro nichillo habeatur. Datum apud 
civitatem Dublinie duodecimo mensis Junii, anno Regis nostri 
Édwardi quarto, xx°. [1480.]